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Класс Время проверки Дата проверки Подпись классного 
руководителя

1А
4А

Завтрак
9.00

14.10.2024 Ж
1Б
4Б

Завтрак
9.00

18.10.2024

1В
4В

Завтрак
9.00

22.10.2024 Жл
1Г
4Г

Завтрак
9.00

24.10.2024 ^7
1Д
4Д

Завтрак
9.00

06.11.2024
(Уи-

1Е
4Е

Завтрак
9.00

08.11.2024

1Ж
4Ж

Завтрак
9.00

fc 12.11.2024

2А
43

Завтрак
9.00

14.11.2024 Жж
2Б
4И

Завтрак
9.00

18.11.2024

2В
4К

Завтрак
9.00

20.11.2024

2Г
4Л

Завтрак
9.00

26.11.2024

2Д
4М

Завтрак
9.00

28.11.2024

2Е
4Н

Завтрак
9.00

02.12.2024 ж ?
2 Ж 
40

Завтрак
9.00

06.12.2024 (ГУ
ЗА
ЗЕ

Завтрак
9.00

10.12.2024

ЗБ
ЗЖ

Завтрак
9.00

13.12.2024

ЗВ
33

Завтрак
9.00

16.12.2024 iT ^Ж>П\ / )
ЗИ
ЗГ

Завтрак
9.00

20.12.2024

зд
зк

Завтрак
9.00

24.12.2024 :У  __


