Директор СОШ №58 им М.А.Овсянникова

Е.В.Харламов

График проверки школьного питания СОШ №58 им. М.В.Овсянникова

родительским контролем на 2024-2025 учебный год

Класс	Время проверки	Дата проверки	Подпись классного руководителя
1A 4A	Завтрак 9.00	14.10.2024	
1Б 4Б	Завтрак 9.00	18.10.2024	13-
1B 4B	Завтрак 9.00	22.10.2024	Mul
1Γ 4Γ	Завтрак 9.00	24.10.2024	141
1Д 4Д	Завтрак 9.00	06.11.2024	an
1E 4E	Завтрак 9.00	08.11.2024	circif.
1Ж 4Ж	Завтрак 9.00	b 12.11.2024	195
2A 43	Завтрак 9.00	14.11.2024	14 N
2Б 4И	Завтрак 9.00	18.11.2024	March.
2B 4K	Завтрак 9.00	20.11.2024	Arkst-
2Г 4Л	Завтрак 9.00	26.11.2024	Onl Son
2Д 4M	Завтрак 9.00	28.11.2024	To be
2E 4H	Завтрак 9.00	02.12.2024	Kluff
2Ж 4O	Завтрак 9.00	06.12.2024	OYN
3A 3E	Завтрак 9.00	10.12.2024	Has seaso
3Б 3Ж	Завтрак 9.00	13.12.2024	Penh
3B 33	Завтрак 9.00	16.12.2024	3A
3И 3Г	Завтрак 9.00	20.12.2024	By Cing
3Д 3К	Завтрак 9.00	24.12.2024	il